(01 Unidade de Sabonetes 90gr, 01 Creme Dental 90gr, 01 
Shampoo De 325ml, 01 Unidade álcool líquido 70% 1lt, 05 Barras De 
Sabão Sólido, 01 Água Sanitária 1lt,01 Sabão Em Pó, (Caixa/Pacote) 
1kg, 01 Pacotes papel higiênico com 4 rolos cada. 

3.500 R$ 30,80 R$ 107.800,00 

 NO VALOR DE R$ 107.800,00 (cento e sete mil e oitocentos reais). 

LOTE 02: GURUPI  

 DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI - ME - CNPJ: 02.610.348/0001-26,  

ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS UND MARCAS FABRICANTE MODELO V. UNT 

01 

Sabonete em barra fragrância agradável  de 
no mínimo 90gr acondicionado em 
embalagem original do fabricante, com o

[...]

(01 Unidade de Sabonetes 90gr, 01 Creme Dental 90gr, 01 
Shampoo De 325ml, 01 Unidade álcool líquido 70% 1lt, 05 Barras 
De Sabão Sólido, 01 Água Sanitária 1lt 01 Sabão Em Pó, 
(Caixa/Pacote) 1kg, 01 Pacotes papel higiênico com 4 rolos cada. 

2.500 R$ 31,80 R$ 79.500,00 

 NO VALOR DE R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais). 

LOTE 03: ARAGUAÍNA 

 DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI - ME - CNPJ: 02.610.348/0001-26,  

ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS UND MARCAS FABRICANTE MODELO V. UNT 

01 

Sabonete em barra fragrância agradável  de 
no mínimo 90gr acondicionado em 
embalagem original do fabricante, com o

[...]

procedência, número do lote, validade 
mínima de 06(seis) meses, contados da 
data de entrega, embalagem de 1 kg. 

CX USELLIM USELLIM ÚNICO R$ 4,00 

08 
Papel higiênico folha simples 30 metros 
com 4 unidades.  

PCT 

FAMILIAR ABBASPEL ÚNICO R$ 3,00 

 NO VALOR DE R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

Totalizando o presente processo em R$ 203.300,00 (Duzentos e três mil e trezentos reais). 

Palmas, 26 de agosto de 2021. 

HIGOR PINTO DA SILVA 
Pregoeiro da CPL 

ITEM DESCRIÇÃO QTD V. UNT V. TOTAL 

01 

KITS DE HIGIENE PESSOAL E PRODUTOS DE LIMPEZA CONTENDO 08 
ITENS: (01 Unidade de Sabonetes 90gr, 01 Creme Dental 90gr, 01